
آگهى

روزنامه

19

سه شنبه

1395
مرداد

تاریخ

5

سال 
بیست و دوم

1745
شماره

صفحه تلفن سفارش آگهی

32344772
32344773
32344774
32344775

ایـن 
شمـاره:

بلـوار
رحمـت

www.Tolounews.com      این آگهی به مدت یک هفته همزمان در روزنامه طلوع -  وب سایت روزنامه طلوع به آدرس 
                 کانال تلگرام روزنامه طلوع به آدرس            Telegram.me/tolounews    به صورت تمام رنگی چاپ و نمایش داده می شود .

آدرس دفتر مرکزی : خیابان نادر - نبش پارک انقلاب ) اول یک طرفه فخر آباد ( مجتمع رز - طبقه اول - دفتر روزنامه طلوع

تعرفه این صفحه: هرکادر 7/5 × 2 به سه صورت "رایگان" و "نیم بها" و "تمام بها" عرضه می شود
*تعرفه رایگان:

 به صورت قرعه کشی هفتگی با انتخاب سازمان آگهی های روزنامه طلوع انجام می گیرد اولویت با صاحبان آگهی قبلی است که به صورت غیر رایگان سفارش داده اند.
*تعرفه نیم بها:

  هرکادر 10/000 تومان برای مشتریانی که در هر ماه حداقل 2 بار آگهی سفارش چاپ داشته اند شماره آگهی های چاپ شده خود را در هر ماه یادداشت کنید و در هنگام تماس با دفتر روزنامه 
اعلام نمایید.

*تعرفه تمام بها: هر کادر 20/000 تومان برای سایر سفارش دهندگان.

گالری اردلان
کاغذ دیواری/ کناف/ لمینت/ کابینت

شیراز/بلوار عدالت شمالی/ نبش کوچه 13

09367125844  -  071 -38313475

حفاظت ایمن پارس
عاملیت فروش دوربین مدار بسته

خیابان قاآنی کهنه/ جنب کوچه 14
 روبروی بانک ایران زمین

32340515

کافی نت احمدی
انجام کلیه ثبت نام های اینترنتی/ ثبت نام کد 
اقتصادی/ اظهارنامه و فروش صندوق مکانیزه

آدرس: فلکه فرودگاه/ به طرف چهار راه زندان/ بعد 
از مسجد/ جنب بانک ثامن الائمه / نبش کوچه 15

تلفن :  38216997

مجتمع پلیمر شیراز جم گستر
بزرگترین تولید کننده لوله و 

اتصالات پی وی سی/ پلی اتیلن و سبز 
در جنوب کشور

آدرس: بلوار عدالت جنوبی/ نبش کوچه 46
تلفن: 8249964

لوازم آرایش بهداشتی رز
بلوار عدالت شمالی/ روبروی 

تعاونی ثامن

 38311052  : همراه 

دوزندگی اتومبیل شیراز
انواع روکش خارجی و ایرانی

تعمیر و جوشکاری صندلی
09173076305  -  38309448 تلفن: 

مسئول: صمد حراف

درب هـای بــرقـی
با اقساط ماهیانه 
500 هزار تومان

09177191455

فروشی- منزلی در رکن آبـاد

09122368699

               2 طبقه  
 3 واحد             250 بنا

                   زیر قیمت

22
07

5/
12

17
0

 فوری   

 280 متر

22087/12181

آگهی مزایده اموال منقول
  95/27 پرونده  محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام   اجرای 
اجرایی  له یداله رحیمی به طرفیت ابوالفضل سرطاوی و با تجویز از مواد مندرج در  
قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال 1356 و بنا به تقاضای محکوم له اموال 
توقیفی شامل یک دستگاه خودرو 405 به شماره 172 ص 79 ایران 73  که از طرف 
کارشناس  ارزیابی و به مبلغ 87/000/000 ریال قیمت گذاری  گردیده است را از 
طریق مزایده به فروش می رساند. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی 
که مایل به خرید باشند روز یکشنبه 95/6/14  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر 
فوق شروع  مبلغ  پایه  قیمت  از  مزایده  نمایند.  ارایه  را  پیشنهادی خود  قیمتهای  و 
ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و  و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را 
موظف به پرداخت  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید 
شرکت نماید. حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و می توانند جهت اطلاع 
بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه 
نمایند. این آگهی به استناد ماده 118  قانون اجرای احکام حقوقی برای  نوبت دوم 
در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. با عنایت به اینکه سند مالکیت 
به نام محکوم علیه نمی باشد و به صورت قولنامه مشارالیه مالک می باشد لذا این 
اجرا نسبت به انتقال سند مالکیت هیچگونه تعهدی ندارد.   752/ م الف                             
5/941                       قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2001344 - 95/4/14  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی کرم امینی فرزند 
غریب  به شماره شناسنامه 725 صادره از سپیدان نسبت به 35 سهم مشاع از 48 
سهم سهام ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 
کازرون  فارس   7 بخش   3 قطعه  در  واقع   59/1780 پلاک  مترمربع   263/27
وارث محمدی محرز  آقای  مالک رسمی  از  اصلی  خریداری  از پلاک 59  مفروزی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
اعتراضی  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                
تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19                     تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3

5/884                      698/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف  اول موضوع  - 95/4/5  هیأت  برابر رأی شماره 2001205 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم محمدی 
از کازرون نسبت به 35 سهم  فرزند محمدقلی  به شماره شناسنامه 438 صادره 
باب  اعیانی یک  انضمام ششدانگ  به  از 48 سهم سهام ششدانگ عرصه  مشاع 
 7 بخش   3 قطعه  در  واقع   59/1768 پلاک  مترمربع   728/33 مساحت  به  خانه 
فارس کازرون مفروزی از پلاک 59 اصلی  خریداری از مالک رسمی آقای محمدقلی 
محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.  تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19             تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3
5/899         713/ م الف   داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2001439 - 95/4/20  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صفر محمدی فرزند 
ابوالحسن  به شماره شناسنامه 1558 صادره از کازرون نسبت به 35 سهم مشاع 
خانه  باب  یک  اعیانی  ششدانگ  انضمام  به  عرصه  ششدانگ  سهام  سهم   48 از 
واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس  مترمربع پلاک 59/1783  به مساحت 320/93 
کازرون مفروزی از پلاک 59 اصلی  خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار محمدی 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19    تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3
5/882       722/ م الف  داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2001416 - 95/4/20  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
مهرابیان  محسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت 
به ششدانگ  نسبت  کازرون  از  به شماره شناسنامه 532 صادره  فرزند سرخاب  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10256/70 مترمربع پلاک 8/628 واقع در 
قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 8  اصلی  خریداری از مالک رسمی 
ورثه مرحوم سرخاب افراغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                
تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19                    تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3
5/872     715/ م الف    داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 59/1779  قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون
سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   13 ماده  ذیل  تبصره  برابر 
رسمی و برابر رای شماره   2001277-  95/4/8  هیأت مذکور مستقر در ثبت کازرون و به 
موجب تقاضای کتبی خانم فوزیه رییسی  تحدید حدود اختصاصی به شرح ذیل در وقت تعیین 
شده به عمل خواهد آمد.    قطعه یک بخش 7 فارس کازرون         پلاک 59/1779 خانم 
فوزیه رییسی فرزند کرامت  نسبت به 35 سهم از 48 سهم سهام ششدانگ عرصه به انضمام 
اصلی   -  59 پلاک  از  مفروزی  مترمربع   431/62 مساحت  به  خانه  یکباب  اعیانی  ششدانگ 
خریداری از محمد  محمدی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون       لذا وقت تحدید حدود 
برای روز 95/6/14  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در 
وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد 
شد. کسانی که نسبت به عملیات تحدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم 
دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارایه و در 
غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.  تاریخ انتشار: 95/5/19           5/860             
 704/ م الف                       داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2001414 - 95/4/20  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن مهرابیان فرزند سرخاب  به شماره شناسنامه 532 
صادره از کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17560/80 مترمربع پلاک 
8/627 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 8  اصلی  خریداری از مالک 
رسمی ورثه مرحوم سرخاب افراغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                
تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3
5/872      717/ م الف             داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
آقای علی ویس شفیعی سیف آبادی فرزند اسماعیل با تسلیم دو برگ استشهادیه که در 
دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از ششدانگ  پلاک 57/1 واقع در قطعه 5 بخش 
7 فارس کازرون به مساحت 131116 مترمربع به نام علی ویس شفیعی سیف آبادی  
به شماره چاپی 920243- د 91  ذیل ثبت 55 دفتر 2 صفحه 530 ثبت و سند مالکیت 
نموده است. مراتب  المثنی  تقاضای صدور سند  نامبرده  و  و مفقود گردیده است  صادر 
طبق ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادرو به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد.    تاریخ انتشار:  1395/5/19            736 / م الف     5/927         
داود انصاری - رییس  ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم پگاه گلستان زاده فرزند مرحوم حبیب به شرح درخواستی که به کلاسه 95ش 4 این شورا ثبت گردیده 
مرحوم  فرزند  زاده  گلستان  حبیب  مرحوم  که  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت  انحصار  گواهی  صدور  درخواست 
غلامرضا به شماره شناسنامه 721- 1319/11/3 - 2371694665 صادره از کازرون در تاریخ 95/4/31 در 
اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- خانم پگاه گلستان زاده 
به شماره ملی 2372046195 - 1362 کازرون 2- خانم نگاه گلستان زاده به  شماره ملی 2360361491- 
1373 کازرون دختران متوفی ولاغیر              اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی 

ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
5/947                 757/ م الف                    زمانی بخش - رییس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
آقای امین جهانی آزاد فرزند جواد  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ  پلاک 311 و 518/313 و 
521 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به مساحت 183/96  مترمربع به نام امین جهانی آزاد به شماره 
چاپی 588643- الف 83  ذیل ثبت 870 و 922 دفتر 90 صفحه 510 ثبت و سند مالکیت صادر و مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود 

اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.     
  تاریخ انتشار:  1395/5/19         740 / م الف      5/932      داود انصاری - رییس  ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی تأسیس
تأسیس مؤسسه غیرتجاری حقوقی دیده بان اندیشه حق در تاریخ 1395/5/18 به شماره ثبت 253 به شناسه 
ملی 14006063671 ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.              -موضوع موسسه: ارائه خدمات حقوقي و داوري بعنوان مشاوره حقوقي یا کارشناسي 
در دعاوي کیفري و حقوقي - انجام وکالت و قبول وکالت با وکلاي داراي پروانه وکالت معتبر در مراجع قضایي 
،اداري ،مالي ،ثبتي ،گمرکي ،دادگاه هاي خانواده ، شهرداري ها و کمیسیون هاي آن ،دادگاه هاي انقلاب و مراجع 
مربوط به تعزیرات حکومتي - مراجع مالیاتي و کمیسیون هاي آن - هیات هاي رسیدگي تحت پوشش وزارت 
کار و امور اجتماعي - دیوان عدالت اداري - تنظیم و انعقاد کلیه عقود و قراردادها همچنین ارائه خدمات حقوقي 
و داوري شامل مشاوره و انجام امور وکالت از طرف ایرانیان در مراجع بین المللي و دادگاه ها و مراجع قضائي 
المللي از طرف خارجیان در مراجع داخلي  کشورهاي خارج مطابق با ضوابط و قوانین موضوعه و موازین بین 
مطابق با ضوابط و قوانین موضوعه و موازین حقوقي بین الملل و انجام امور دادرسي اعم از داخلي و بین المللي 

با رعایت قوانین و مقررات جاري کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم
 -مدت موسسه:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود                         -مرکز اصلي موسسه: کازرون خیابان امام 

خمیني - روبروي اداره پست مجتمع بوعلي طبقه 1 واحد 1 کدپستي : 7313714313
 -سرمایه موسسه: مبلغ 1000000 ریال مي باشد

  -اولین مدیران موسسه: ابوذر شیباني به سمت مدیرعامل به شماره ملي 2372720619 ساکن کازرون باغ 
آسیایي خیابان جهاد کوچه 8 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه و محمدهادي شیباني به سمت رئیس هیئت 
مدیره به شماره ملي 2372720163 ساکن کازرون باغ آسیایي خیابان جهاد کوچه 8 دارنده 500000 ریال 

سهم الشرکه براي مدت نامحدود انتخاب شدند
، عقود  ، قراردادها  بروات   ، قبیل چک، سفته  از  آور مؤسسه  بهادار و تعهد  اوراق  کلیه  امضا:  - دارندگان حق 
اسلامي و سایر اوراق عادي و اداري با امضاء ابوذر شیباني یا محمدهادي شیباني همراه با مهر مؤسسه معتبر 
مي باشد                 - اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه               5/955                              764/ م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2001394 - 95/4/19  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم میرزایی فرزند 
قباد به شماره شناسنامه 128 صادره از ممسنی نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس  مترمربع پلاک 60/2290  به مساحت 133/38 
کازرون مفروزی از پلاک 60/5  خریداری از مالک رسمی آقای حسینقلی میرزایی 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.     تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19       تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3
5/894           709/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2007227 - 94/11/20  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
مرادی  اله  قدرت  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت 
فرزند نوراله به شماره شناسنامه 1001  صادره از کازرون نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه و زمین متصل به آن به مساحت 3755/66 مترمربع پلاک 75/21 واقع در 
قطعه 5 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 75/19  خریداری از مالک رسمی 
در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  اسدپور  محرز گردیده است.  خانم شهربانو 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                
تاریخ انتشار نوبت اول:  95/5/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/6/3
5/887   703/ م الف     داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 59/1755  قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون
برابر تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر رای شماره   2000401 -  95/2/15  هیأت مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب 

تقاضای کتبی آقای اله کرم شفیعی  تحدید حدود اختصاصی به شرح ذیل در وقت تعیین شده به عمل خواهد آمد.     قطعه یک بخش 7 فارس کازرون
پلاک 59/1755 آقای اله کرم شفیعی فرزند فضل اله  نسبت به 35 سهم از 48 سهم سهام ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 319/02 مترمربع مفروزی 
از پلاک 59 - اصلی خریداری از میرزا  محمدی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون         لذا وقت تحدید حدود برای روز 95/6/11  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تحدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند ضمن 
تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارایه و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.           تاریخ انتشار: 95/5/19               5/857                   705/ م الف               داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 59/1694  قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون
شماره    رای  برابر  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   13 ماده  ذیل  تبصره  برابر 
2003095-  94/8/13  هیأت مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای مهدی غلامی  تحدید حدود 

اختصاصی به شرح ذیل در وقت تعیین شده به عمل خواهد آمد.      قطعه یک بخش 7 فارس کازرون
پلاک 59/694 آقای مهدی غلامی فرزند غلام حسن  نسبت به 35 سهم از 48 سهم سهام ششدانگ عرصه به انضمام 
ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 321/11 مترمربع مفروزی از پلاک 59 - اصلی خریداری از شکراله پیرحسینی 
واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون           لذا وقت تحدید حدود برای روز 95/6/11  تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت 
دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات 
تحدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به 
اداره ثبت اسناد کازرون ارایه و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.                                                                                  
تاریخ انتشار: 95/5/19                5/858                            706/ م الف

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون


